6

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

21.07.2014 № 741

г. Амурск

	О закреплении муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждениями (организаций) за территориями Амурского муниципального района

В соответствии с подпунктом 6 пункта 1 статьи 9, пунктом 3 статьи 67 Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 №-273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», пункта 4 Порядка приёма на обучение по образовательным программам дошкольного образования, утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 08.04.2014 № 293 и в целях обеспечения прав граждан на получение дошкольного образования, администрация Амурского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрепить муниципальные бюджетные дошкольные образовательные учреждения (организации) за территориями Амурского муниципального района  согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Главному редактору МУП «Редакция газеты «Амурская заря» Бурдакову А.С. опубликовать настоящее постановление.

3. Разместить настоящее постановление на Интернет-портале органов местного самоуправления Амурского муниципального района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Бессмертных Л.В.

Глава района

        И.В. Масько
Приложение
к постановлению администрации

Амурского муниципального района

от ____________________ № _____

ЗАКРЕПЛЕНИЕ
муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждений
(организаций)за территориями
Амурского муниципального района
	Общеобразовательное учреждение

	Населенный пункт
	Улица / проспект
	№ дома

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вид № 9 г. Амурска Амурского муниципального района Хабаровского края
	г. Амурск
	Амурская
	10, 12,14,16

	Лесная
	2, 4, 6, 8, 10, 10-а, 12, 14

	Мира
	1, 3, 5, 7, 9, 13, 15, 17, 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 22, 24, 26, 28,

	Комсомольский
	24, 26, 28, 30, 32, 34, 36,

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 15 г. Амурска Амурского муниципального района Хабаровского края
	г. Амурск
	Пионерская
	все дома

	Школьная
	все дома

	Лесная
	1, 1а, 3

	Амурская
	7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 2, 2-а, 4, 4-а, 6, 6-а, 6-б,

	ст. Мылки

	все дома

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 14 г. Амурска Амурского муниципального района Хабаровского края
	г. Амурск
	Строителей
	4

	Победы
	1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21

	Мира
	30, 32, 34, 36

	Комсомольский
	1,3,5,7, 9, 11, 13, 15, 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 17 г. Амурска Амурского муниципального района Хабаровского края
	г. Амурск
	Победы
	2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 16-а,

	Строителей
	17, 19, 21, 23, 25, 27, 29,  6, 20

	Мира
	40-а, 42, 42-а

	пос. Индивидуальный

	левая часть от

ул. Центральная (по направлению из посёлка)

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 21 г. Амурска Амурского муниципального района Хабаровского края
	г. Амурск
	Мира
	46, 46-б, 46-в, 48, 50, 52-б, 54, 56

	Октябрьский
	13, 13-а, 15, 17, 19, 21, 21-а, 10, 12, 16, 18, 20.

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 48 г. Амурска Амурского муниципального района Хабаровского края
	г. Амурск
	Строителей
	24, 26, 32, 36, 38, 42, 44, 46, 33, 33-а, 37, 39

	Комсомольский
	53, 55

	Октябрьский
	23, 23-а

	пос. Индивидуальный

	правая часть от

ул. Центральная (по направлению  из посёлка)

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 49 г. Амурска Амурского муниципального района Хабаровского края
	г. Амурск
	Мира
	44, 44-а

	Октябрьский
	1, 3, 5, 7,  7-а, 7-б, 7-в,  9, 9-а, 9-б, 2, 4, 6, 8,

	Строителей
	19, 19/1, 19-а, 19а/1, 19-б, 19-в, 19-г, 25, 25-а, 27, 29

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 52 г. Амурска Амурского муниципального района Хабаровского края

	г. Амурск
	Строителей
	52, 52-а, 54, 54-а, 56, 58, 60, 62, 64, 66, 70, 72

	Комсомольский
	63, 65, 67, 69, 71, 73, ь75, 77, 79, 81, 83, 85

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 47 поселка Эльбан Амурского муниципального района Хабаровского края
	пос. Эльбан
	Iмикрорайон
	20, 24, 25, 26, 40, 40-а, 43, 46, 47, 50, 51, 53

	II микрорайон
	1, 2, 3, 4, 5, 7, 26-а, 25, 25-а, 27, 46-б, 46-а

	Железнодорожная
	41 - 96

	Тургенева
	все дома со 2 по 25

	Комсомольская
	16,18

	Школьная
	1, 3

	Лермонтова
	все дома с 1 по 35

	Лесная
	2, 3, 4, 5, 6, 7, 8

	Стандартная

	дома с 1 по 9

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 38 поселка Эльбан Амурского муниципального района Хабаровского края
	пос. Эльбан
	I  микрорайон

	1, 2, 21

	II микрорайон
	12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 23, 24, 9, 10

	Первая Поселковая
	 дома с 1 по 25

	Вторая Поселковая
	дома с 1 по 25

	Заводская
	все дома

	Школьная
	дома с 4 по 27

	Больничная
	 2,4

	Вокзальная
	дома с 1 по 19

	Спортивная
	1, 3, 5

	Стандартная
	дома с 1 по 4

	Гаражная
	2, 4, 6, 8

	Железнодорожная
	дома с 97 по 155

	Лермонтова
	дома с 36 по 60

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому развитию детей  № 30 поселка Эльбан Амурского муниципального района Хабаровского края
	пос. Эльбан
	Мичурина
	все дома

	Юбилейная
	все дома

	Октябрьская
	все дома

	Центральная
	все дома

	Молодёжная
	все дома

	Комарова
	все дома

	Гоголя
	все дома

	Карьерная
	все дома

	Мира
	все дома

	Мелиораторов
	все дома

	Дружбы
	все дома

	Островского
	все дома

	Гагарина
	все дома

	Фортыгина
	все дома

	Новая
	все дома

	Луговая
	все дома

	Таёжная
	все дома

	Зелёная
	все дома

	Поселковая 1
	с 25 по 45

	Поселковая 2
	с 25 по 30

	железнодорожная
	с 1 по 40

	Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 35 села Ачан Амурского муниципального района Хабаровского края
	с. Ачан

	все дома

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по социально-личностному развитию детей № 33 села Вознесенское Амурского муниципального района Хабаровского края
	с. Вознесенское

	все дома

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно – эстетическому развитию детей пос. Известковый Амурского муниципального района Хабаровского края
	пос. Известковый

	все дома

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 41 пос. Санболи Амурского муниципального района Хабаровского края
	пос. Санболи

	все дома

	Муниципальное бюджетное общеобразрвательное учреждение средняя общеобразовательная школа села Болонь Амурского муниципального района Хабаровского края (дошкольная группа)
	с. Болонь

	все дома

	Муниципальное бюджетное общеобразрвательное учреждение основная общеобразовательная школа села Омми Амурского муниципального района Хабаровского края (дошкольная группа)
	с. Омми

	все дома

	Муниципальное бюджетное общеобразрвательное учреждение основная общеобразовательная школа села ДжуенАмурского муниципального района Хабаровского края (дошкольная группа)
	с. Джуен

	все дома

___________________

Начальник управления образования                                                                   Е.И. Ганзюкова